П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за работа на Македонско научно здружение за аутизам во 2022 година
Во текот на 2022 година Македонското научно здружение за аутизам планира да изведе повеќе активности: 
· Тековни активности на Еразмус плус проектот ЛЕБЕЛ;
· Финализација на активностите во рамките на Еразмус плус проектот Аутизам пријателски места; 7 лица ќе одат на обука во Малта од 23-29 јануари 2022. Организација на 12 работилници (младински хабови на 4 локации во Скопје, Прилеп и Гостивар). Во април промоција на проектот.
· Започнување на Еразмус плус проектот: „ Пристапно дигитално образование за ученици со аутизам и интелектуална попреченост: иновативни решенија и зајакнување на компетенциите на едукаторите“. 
· Започнување на Еразмус плус проектот: „Инклузија преку социјалните вештини за ученици со аутизам и интелектуална попреченост“.
· Вклучување во активности за одбележување на меѓународниот ден на лицата со аутизам 2 април;
· Одржување на вебинари со светски познати аутизмолози;

· Аплицирање за меѓународни проекти (преку фондови на ЕУ и др.).
· Редовно одржување на веб страницата на МНЗА и социјалните медиуми.
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